关于举办 2017宁波高等教育研究
年度论坛的预通知

各在甬高校：

    为深入学习贯彻党的十九大精神，加强高等教育理论研究，

推动高等教育改革发展，探索解决高等教育发展过程中的重大

理论和现实问题，经研究，决定举办 2017宁波高等教育研究年

度论坛。现将有关事项预通知如下。

    一、论坛主题

论坛主题：产教融合：制度·路径·模式

    二、举办单位

    本次论坛由宁波市教育局主办，宁波城市职业技术学院承

办。

    三、参会人员

    各高校高等教育研究所（室）、发展规划处、教务处的负责

人、相关工作人员以及从事高等教育研究的专职人员，及从事

高等教育研究相关老师等。

    四、参会准备

    请各高校指定一人负责论坛相关事宜，牵头组织投稿，积

极组织感兴趣的老师参加论坛，并于 12月 10日前，将参会回

执和论文发至邮箱：gshichu@163.com。

    五、会务联系

    论坛拟于 2017年 12月下旬举行，具体时间和地点另行通

知。市教育局联系人：余晶晶, 联系电话：89183372；高教研

究联盟秘书处联系人：祝蕾，联系电话：86891355；宁波城市

职业技术学院会务联系人：候苏红，联系电话：88122260。

     附件：2017宁波高等教育研究年度论坛回执

                                    宁波市教育局

                                   2017年 10月 30日

mailto:gshichu@163.com

附件

2017宁波高等教育研究年度论坛回执

 单位：

姓名 职称/职务 联系电话

 联系人：

 联系电话：

		2017-10-30T10:51:48+0800
	宁波市教育局